
Věstník ČNB částka 1/2018 ze dne 9. ledna 2018 

 

 

Třídící znak 

2 0 1 1 8 5 6 0 
 

 

 

ÚŘEDNÍ SDĚLENÍ 

ČESKÉ NÁRODNÍ BANKY 
ze dne 8. ledna 2018 

 

o zrušení některých úředních sdělení České národní banky v návaznosti na zákon 

č. 204/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu, 

ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

 

 

V návaznosti na zákon č. 204/2017 Sb., kterým se mění zákon č. 256/2004 Sb., o podnikání 

na kapitálovém trhu, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, pozbývají 

platnosti: 

 

1. Úřední sdělení České národní banky č. 17/2006 Věst. ČNB ze dne 22. srpna 2006 

k vzniku oznamovací povinnosti při repo operacích s kótovanými akciemi, 

 

2. Úřední sdělení České národní banky č. 12/2009 Věst. ČNB ze dne 16. června 2009 

k rozsahu potřebných znalostí osob, pomocí kterých provádí obchodník s cennými papíry 

a další osoby své činnosti, 

 

3. Úřední sdělení České národní banky č. 16/2009 Věst. ČNB ze dne 18. září 2009 

k povolení k činnosti obchodníka s cennými papíry, 

 

4. Úřední sdělení České národní banky č. 12/2011 Věst. ČNB ze dne 28. července 2011 

o seznamu minimálních záznamů, které povinné osoby vedou podle zákona o podnikání 

na kapitálovém trhu. 

 

Toto úřední sdělení nabývá účinnosti dnem vyhlášení ve Věstníku ČNB. 

 

 

 

Viceguvernér 

Ing. Mojmír Hampl, Ph.D., MSc.  v. r. 

 

 

 

 

 

 

 

Sekce regulace a mezinárodní spolupráce na finančním trhu 

Odpovědný zaměstnanec: 

JUDr. Dr. Ossendorf, Ph.D., LL.M., tel. 224 413 583 

http://www.cnb.cz/miranda2/export/sites/www.cnb.cz/cs/legislativa/vestnik/2009/download/v_2009_09_21209560.pdf
http://www.cnb.cz/miranda2/export/sites/www.cnb.cz/cs/legislativa/vestnik/2009/download/v_2009_12_21609560.pdf
http://www.cnb.cz/miranda2/export/sites/www.cnb.cz/cs/legislativa/vestnik/2009/download/v_2009_12_21609560.pdf

